
UCHWAŁA Nr 2/2024 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Końskich 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Protokole Rejestracji Listy Kandydatów na Radnych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Końskich na podstawie art. 433 § 1 w związku 
z art. 450 i 459 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408) po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY KOALICJA OBYWATELSKA w okręgu 
wyborczym nr 2 uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z tym, iż Instytut Pamięci Narodowej Oddziałowe Biuro Lustracyjne w Krakowie 
w dniu 13 marca 2024r. stwierdził wadę polegającą na ponownym złożeniu oświadczenia 
lustracyjnego przez kandydata Pana Tomasza Bańburę, zamiast informacji o uprzednim 
złożeniu oświadczenia i Powiatowa Komisja Wyborcza w Końskich wezwała w dniu 13 marca 
2024r. kandydata do osobistego stawienia się w celu złożenia informacji o uprzednim złożeniu 
oświadczenia oraz taką informację w dniu 13 marca 2024r. na posiedzeniu Powiatowej Komisji 
Wyborczej w Końskich otrzymała, dokonuje się następujących zmian: 

- w punkcie II Protokołu Rejestracji Listy Kandydatów na Radnych treść podpunktu 6) 
skreśla się, natomiast podpunkt 7) otrzymuje brzmienie: "informacje o uprzednim złożeniu 
oświadczenia lustracyjnego, złożone przez 3 kandydatów w związku z kandydowaniem na 
funkcję publiczną, z którym związany był obowiązek złożenia oświadczenia", 

- w punkcie III Protokołu Rejestracji Listy Kandydatów na Radnych w poz. 4 przy w/w 
kandydacie zakreśla się kwadrat z treścią: złożył informację o której mowa w art. 426 § 5 
Kodeksu wyborczego. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rudnik Agnieszka 

§2 

Przewodniczący 

Powiatowej K isji Wyborczej 
W C 

Ohar 



Członkowie: 

1) Błaszczyk Renata Małgorzata 

2) Boruń Ewa Paulina 

3) Cholewa Iwona Barbara 

4) Janus Patryk 

5) Latańska Dorota Edyta 

6) Matera Elżbieta Katarzyna 

7) Młynarczyk Grzegorz 

8) Szymusik Bartosz Józef 

9) Przybylska Aleksandra Marianna 

10) Wiśniewska-Stępień Anna 


